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ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,
 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

Томск, 21. - 23.2.2018

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 2006 и старше
21.02.2018 - 12:08 Результаты
Норматив МС : 33.40  /  Норматив КМС 10 +: 35.20  /  Норматив I разряд 9 +: 36.90  /  Норматив II разряд 9 +: 41.00  /
Норматив III разряд 9 +: 45.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 52.50
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. ГЛУШАКОВА, Юля 2005 2 ТО СШОР 38.36 453 2
2. АВЕР, Ангелина 2005 2 Стрежевой 38.73 441 2
3. АТАМАНОВА, Алена 2004 2 ТО СШОР 39.36 420 2
4. УФИМЦЕВА, Лера 2005 1 ТО СШОР 39.65 411 2
5. РЫЖАКОВА, Валерия 2005 2  СДЮСШОР "Янтарь" 41.90 348 3
6. ТЕУЩАКОВА, Дарья 2005 3  СДЮСШОР "Янтарь" 42.87 325 3
7. БОРКИНА, Валерия 2005 Белый Яр 43.86 303 3
8. ЧЕРЕДНИК, Алиса 2005 2  СДЮСШОР "Янтарь" 44.24 295 3
9. ПРИЧИНИНА, Алиса 2005 3  СДЮСШОР "Янтарь" 44.64 288 3

10. ЧУГУНОВА, Виктория 2004 3  СДЮСШОР "Янтарь" 44.88 283 3
11. ЛАБУНИНА, Даниела 2005 3 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 45.61 270 1юн
12. ШКУРАТОВА, Элина 2005 3 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 45.66 269 1юн

2006 и старше

1. ХЕРМАН, Елизавета 2003 КМС  СДЮСШОР "Янтарь" 34.62 617 КМС
2. СКВОРЦОВА, Дарья 2001 КМС  СДЮСШОР "Янтарь" 34.75 610 КМС
3. ЖИЛИНА, Алина 2000 КМС  СДЮСШОР "Янтарь" 34.78 608 КМС
4. ТУРУСИНА , Дарья 1995 СибГМУ 36.72 517 1
5. БЕЗРУКОВА, Дарья 2003 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 37.60 481 2
6. ШЕВЧЕНКО, Эвелина 2003 1  СДЮСШОР "Янтарь" 37.69 478 2
7. СТАРЦЕВА, Дарья 1997 1 ТПУ 37.72 477 2
8. ГЛУШАКОВА, Юля 2005 2 ТО СШОР 38.36 453 2
9. АВЕР, Ангелина 2005 2 Стрежевой 38.73 441 2

10. КАБИРОВА, Мария 1997 ТГУ 38.98 432 2
11. ШЕВЦОВА, Елизавета 2003 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 39.36 420 2

АТАМАНОВА, Алена 2004 2 ТО СШОР 39.36 420 2
13. УФИМЦЕВА, Лера 2005 1 ТО СШОР 39.65 411 2
14. ЧЕРНОВА, Динара 2006 3 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 41.07 369 3
15. ОММИК, Анна-Мария 1999 2 ТПУ 41.24 365 3
16. РЫЖАКОВА, Валерия 2005 2  СДЮСШОР "Янтарь" 41.90 348 3
17. СМИРНОВА, Екатерина 2006 3  СДЮСШОР "Янтарь" 42.66 330 3
18. ТЕУЩАКОВА, Дарья 2005 3  СДЮСШОР "Янтарь" 42.87 325 3
19. ЕФИМОВА, Каролина 2003 2 ТО СШОР 43.07 320 3
20. БОРКИНА, Валерия 2005 Белый Яр 43.86 303 3
21. ЧЕРЕДНИК, Алиса 2005 2  СДЮСШОР "Янтарь" 44.24 295 3
22. ШИПУНОВА, Арина 2003 3  СДЮСШОР "Янтарь" 44.52 290 3
23. ПРИЧИНИНА, Алиса 2005 3  СДЮСШОР "Янтарь" 44.64 288 3
24. ЧУГУНОВА, Виктория 2004 3  СДЮСШОР "Янтарь" 44.88 283 3



Томская Региональная Электронная система регистрации времени ЦВВС "ЗВЕЗДНЫЙ"
Федерация плавания SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC БАССЕЙН 50 МЕТРОВ
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to RSF/Tomsk Region 23.02.2018 13:10 - Страница 2

ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,
 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

Томск, 21. - 23.2.2018

Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс, 2006 и старше

Место Время Очки

25. ЛАБУНИНА, Даниела 2005 3 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 45.61 270 1юн
26. ШКУРАТОВА, Элина 2005 3 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 45.66 269 1юн
27. КИМ, Софья 2006 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 49.17 215 1юн
28. ЩЕРБИНИНА, Ксения 2006 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 49.34 213 1юн

EXH КОЛОТОВКИНА, Карина 2007 2 ТО СШОР 39.37 419 2
EXH САМСОНОВА, Дарья 2007 3 ТО СШОР 43.25 316 3


